2024 Rd.6 オートポリス大会
ART年間エントラント対象
『ピット内三相200Vの取り扱いについて』ご案内とお申込み
2024年8月23日
ART年間エントラント各位

ご案内が大変遅くなりましたが、表題の件につきオートポリス様と調整が整いましたのでご案内いたします。
ピット内の設置されております「三相200V」の利用条件は、下記の通りとなります。
	・接続料金/5,500円（税込）
・電源使用料/11,000（税込）※接続日からレース終了日まで

	電気工事士の資格がある方が居れば電源取り出していただいて構いません
・有資格者が作業した場合、接続料金は必要なし。
　⇒但し、その場合でも申請だけは提出をお願いします。オートポリス様側で確認が必要となります。
※各エントラント側が作業した場合も、電気使用料は別途必要となります。

	【注意事項】
※トランスなど部品は、各エントラント側で揃っていることが条件となります。
※無断での接続（申請書の未提出、無資格者による施工）が発覚した場合は、違反金(\55,000/1ピット)を頂戴いたします。法的な問題となりますので、必ず申請書をご提出ください。

【ピット内三相200V申請書】
	ピットNo.

	エントラントNo.

	エントラント名

	参戦クラス (No.　　)
	JSB1000(No.　　　　) / ST1000(No.　　　　) / ST600(No.  　　) / J-GP3(No.　　　)

	電気工事士の手配
	必要 /　不要　　※いずれかに〇をしてください。

上記で、電気工事士が不要に○をされた場合、以下の記入欄に必要事項をご記入ください。
	電気工事士免状種類
	第一種電気工事士 /　第二種電気工事士　　※いずれかに〇をしてください。

	免状発行機関

	免状番号

	免状交付日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日 交付

	電気工事士氏名

申請期限：9月4日(水)まで
メール(apinfo_race1@autopolis.jp)またはFAX(0973-55-1113)にて
申請を行ってください。